
Zarządzenie Nr 538/2021
Wójta Gminy Podegrodzie

z dnia 22 stycznia 2021 roku

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 522/2021 dot. ogłoszenia otwartego konkursu ofert na
wsparcie  realizacji  zadań  publicznych  w  2021  r.  przez  organizacje  pozarządowe
i podmioty wymienione  w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie,  wraz z udzieleniem dotacji na dofinansowanie ich
realizacji.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.), art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r.,
poz.  1057,  z  późn.  zm.)  oraz  w  związku  z  Rozdziałem  IV  Załącznika  do Uchwały  Nr
XXIV/268/2020 Rady Gminy Podegrodzie z dnia 15 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia
Rocznego Programu Współpracy Gminy Podegrodzie z organizacjami pozarządowymi oraz
podmiotami  wymienionymi  w  art.  3  ust.3  ustawy  o  działalności  pożytku  publicznego
i o wolontariacie na rok 2021,

zarządzam, co następuje:

§ 1

W Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 522/2021 Wójta Gminy Podegrodzie z dnia 4 stycznia
2021 roku w rozdziale V, w ustępie 1 wprowadza się następujące zmiany:

1) termin składania ofert zostaje przedłużony do 29 stycznia 2021 roku do godziny 15:00

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się referentowi ds. BHP, ewidencji  ludności i archiwum
zakładowego.

§ 3

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  podlega  ogłoszeniu poprzez  jego
zamieszczenie w:
a) Biuletynie Informacji Publicznej,
b) w siedzibie Urzędu Gminy Podegrodzie -  tablica ogłoszeń -  w miejscu przeznaczonym na
zamieszczanie ogłoszeń,
c) na stronie internetowej Urzędu Gminy Podegrodzie.


